ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «25» марта_ 2008

         № _756_

    г. Тверь

Об утверждении реестра расходных обязательств
города Твери

В соответствии с постановлением Главы администрации города Твери от 02.06.2006 года №2114 «О порядке ведения реестра расходных обязательств города Твери»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр расходных обязательств города Твери на 2008-20010 годы в соответствии с приложением.

2. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (В.Н.Петрашевич) разместить реестр расходных обязательств города Твери на              2008-2010 годы на официальном сайте администрации города Твери.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы администрации города

И.А. Смирнов